
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/330/2022 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 25 lipca 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na wyłączenie dróg K600200 i K600163 z użytkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z  art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krakowskiego, 
Rada Gminy Jerzmanowice-Przeginia uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na pozbawienie statusu kategorii drogi publicznej i wyłączenie z użytkowania drogi: 

1) nr K600200 oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 1285 i 1286 położonymi w obrębie Przeginia, objęte 
księgą wieczystą nr KR2P/00020302/5. 

2) nr K600163 oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1268 położonej w obrębie Czubrowice, objętej księgą 
wieczystą nr KR2P/00021660/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-01T14:04:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




